
1 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2023. (XII. 15.) önkormányzati 

rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2014. (I.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

53. § szerint meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 23. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(1) A Képviselő-testület ülését a polgármester, tartós akadályoztatása esetén az alpolgármester, 

mindkettőjük tartós akadályoztatása esetén az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke írásbeli 

meghívóval hívja össze.    

Tartós akadályoztatásnak minősülnek: 

a) a 30 napot meghaladó betegség, 

b) a 30 napot meghaladó szabadság, fizetés nélküli szabadság, 

c) a külszolgálat, 

d) büntető vagy egyéb eljárás miatti tisztségből való felfüggesztés.” 

2. § 

A Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 26. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(1) A Képviselő-testület ülését a polgármester, mint az ülés elnöke vezeti, tartós akadályoztatása 

vagy érintettsége esetén az alpolgármester, mindkettőjük tartós akadályoztatása vagy érintettsége 

esetén a Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke vezeti.   

Tartós akadályoztatásnak minősülnek: 

a) a 30 napot meghaladó betegség, 

b) a 30 napot meghaladó szabadság, fizetés nélküli szabadság, 

c) a külszolgálat, 

d) büntető vagy egyéb eljárás miatti tisztségből való felfüggesztés.” 

3. § 

A Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 50. § (3) bekezdés b) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

(Az önkormányzati határozatokat külön-külön – a naptári év elejétől kezdődően – folyamatos 

sorszámmal és évszámmal kell ellátni a következők szerint:) 



2 

„b) Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének zárt ülésen hozott határozatának 

jelölése Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/20…(…hó…nap) 

határozata. A zárójelben feltüntetett dátum a határozat meghozatalának időpontja (hónapja és 

napja).” 

4. § 

A Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 1/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet 54. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„(5) A Képviselő-testület ülésének jegyzőkönyvét a polgármester, jegyző és a hitelesítő írja alá. A 

jegyzőkönyvet egy példányban elektronikus formában, az ülést követő 15 napon belül meg kell 

küldeni a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal vezetőjének.” 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

Mozsár Lászlóné      Dr. Kundrák István 

          polgármester      jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2023. december 15. 

 

 

         Dr. Kundrák István 

          jegyző 



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Az 1/2014. (I.29.) önkormányzati rendelet módosítása szükségessé vált, mert a rendelet 

felülvizsgálatakor megállapítást nyert, hogy nem az előírásoknak megfelelően tartalmazza a 

rendelet a Képviselő-testület összehívását, a Képviselő-testületi ülés vezetésének módját a 

polgármesteri és az alpolgármesteri tisztség egyidejű betöltetlensége, a tartós 

akadályoztatásuk esetén. 

A zárt ülésen hozott határozatok jelölésére vonatkozó szabály változott, ennek megfelelően 

módosításra került a rendelet szövegében. 

„Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal” elnevezése „Jász-Nagykun-Szolnok 

Vármegyei Kormányhivatal”-ra változott, eszerint módosításra került a rendelet szövege. 


